B-01/274166) "85 camas y 50 po-

tencias o incorporadores", por importe de cincuenta y un millones qui-
nientas cincuenta y dos mil quinientas (51.552.500) pesetas.

Lote 2: Medilor, S.L. (C.I.F. B-31/264047) "67 mesillas de hospitali-
zación", por importe de tres millones quinientas cuarenta y ocho mil
seiscientas cincuenta y cinco (3.548.655) pesetas.

Lote 3: Asier Mobiliario, S.A. (C.I.F. A-31/095649) "67 sillas" por
importe de trescientas ochenta y cinco mil (385.000) pesetas.

Lote 4: Antonio Queralto Rosal e Hijos, S.A. (C.I.F. A-28/735827) "5
camillas de emergencia" por importe de dos millones novecientas
veinticinco mil (2.925.000) pesetas.

Lote 5: Sumisan, S.A. (C.I.F. A-20/062568) "Una camilla politrau-
matizados", por importe de un millón doscientas mil (1.200.000) pe-
setas.

Lote 6: Medilan, S.L. (C.I.F. B-31/247299) "Un sillón reconoci-
miento", por importe de cuatrocientas noventa y cuatro mil novecientas
noventa y nueve (494.999) pesetas.

−Total adjudicado: 60.106.154 pesetas, 361.245,26 euros, I.V.A. in-
cluido.

Pamplona, nueve de octubre de dos mil uno.−El Director Gerente
del Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea, Víctor Manuel Calleja
Gómez.

A0112263

Otras Disposiciones